



DO DŁUGICH WŁOSÓW

LIKWIDUJE WSZY GŁOWOWE I GNIDY

SENSITIVE LOTION

Przed rozpoczęciem kuracji należy dokładnie zapoznać się z instrukcją użytkownika wyrobu medycznego.

Wszy głowowe

Wesz głowowa to niewielki, bezskrzydły owad, który bytuje wyłącznie na owłosionej skórze głowy i żywi się krwią. Porusza się za pomocą sześciu odnóży, które umożliwiają mu przytwierdzenie się do włosa. Długość dorosłego owada wynosi 3-4 mm, żyje on około 30 dni. Samica wszy może złożyć od 200 do 300 jaj w ciągu całego cyklu życia. Po upływie 7 dni z jaj wylęgają się młode pasożyty, które po kolejnych 10 dniach osiągają zdolność rozrodczą. Podczas żerowania, wesz wstrzykuje w skórę głowy swoją ślinę, co powoduje reakcję w postaci nadwrażliwości, której towarzyszy dotkliwy świąd i podrażnienie. Aby potwierdzić rozpoznanie wszawicy, należy dokładnie przejrzeć włosy w celu wykrycia obecności wszy lub gnid, które są łatwiej dostrzegalne.

Wyrób medyczny Paranit Sensitive Lotion

Paranit Sensitive lotion to pierwszy przyjazny dla skóry i włosów preparat, który likwiduje 100% wesz głowowych i gnid już po jednej aplikacji. Formuła preparatu o podwójnym działaniu z Oxyphthirine® zabija wszy głowowe i unieszkodliwia je na wszystkich etapach życia pasożyta. Oxyphthirine® przyczepia się w specyficzny sposób do otworów oddechowych wszy głowowej i gnid, aby pozbawić je dopływu powietrza i w konsekwencji wysuszyć. Dodatkowo przenika do wnętrza jaj, aby zatrzymać ich rozwój. Ponieważ preparat Paranit Sensitive nie zawiera środków owadobójczych, wesz głowowa nie może uodpornić się na składniki produktu.

Jak stosować Paranit Sensitive Lotion?

Wystarczy wykonać krok po kroku czynności opisane w poniższej instrukcji.

Krok 1: Wykrycie obecności wszy głowowych

Korzystając z dołączonego grzebienia, należy dokładnie, najlepiej w świetle dziennym, przejrzeć włosy wszystkich członków rodziny. Wszystkie osoby, u których stwierdzono obecność pasożytów, należy poddać kuracji tego samego dnia, aby zapobiec ponownemu zakażeniu.

- Włosy łatwiej jest przeglądać, kiedy są suche.
- Najpierw należy rozczesać splątane włosy, a następnie przejrzeć je dokładnie, rozdzielając na pojedyncze pasma.
- Należy zwrócić szczególną uwagę na nasady włosów oraz okolice za uszami i nad karkiem, ponieważ właśnie w tych miejscach najczęściej występują skupiska wszy i gnid.
- Po każdym użyciu grzebień należy dokładnie wymyć w letniej wodzie z mydłem, aby uniknąć przeniesienia pasożytów na inną osobę.

Krok 2: Nałożenie Paranit Sensitive Lotion

Okryj ramiona dziecka ręcznikiem, następnie rozprowadź równomiernie wystarczającą ilość preparatu na suche włosy, zwracając szczególną uwagę na okolice za uszami i powyżej karku. Upewnij się, że preparat dotarł do skóry głowy i pokrył wszystkie włosy. 1 butelka wystarcza dla jednej osoby z długimi włosami lub dla 2 osób z krótkimi lub półdługimi włosami.

Krok 3: Pozostawienie na noc (8 godzin)

Wmasuj preparat we włosy od nasady aż po końce. Pozostaw preparat na włosach przez noc (co najmniej 8 godzin). Jest to konieczne dla zapewnienia skutecznego działania. Poduszkę można przykryć ręcznikiem.

Krok 4: Umycie i przeczesanie włosów

- Następnego dnia rano umyj włosy zwykłym szamponem.
- Dokładnie wszystko spłucz i wyczesz mokre włosy. Użyj dołączonego grzebienia przeciw wszom, aby usunąć martwe wszy i gnidy.

Należy pamiętać o odkażeniu otoczenia.

Odzież, bieliznę pościelową, ręczniki oraz inne przedmioty (takie jak szczotki, grzebienie itp.), które stykały się z włosami, należy odkażić, piorąc lub myjąc je w wodzie o temperaturze 60°C. Dom i samochód należy dokładnie odkurzyć, a następnie wyrzucić worek od odkurzacza. Można również pozostawić wszystkie rzeczy w zamkniętej torbie przez 2-3 dni, ponieważ wszy głowowe nie przeżyją bez żywienia się.

DODATKOWA APLIKACJA NIE JEST WYMAGANA.

Leczenie jest zakończone, a dziecko jest ponownie wolne od wszy. Niektóre uduszone gnidy mogą pozostawać na włosach, jednak są one martwe i same znikną.

Istnieje możliwość ponownego zarażenia wszami osoby wyleczonej od osób nie poddanych leczeniu (na przykład w szkole). W takim przypadku można bez obaw zastosować po raz kolejny preparat Paranit Sensitive Lotion; będzie on równie skuteczny jak za pierwszym razem.

Środki ostrożności

Produktu nie należy stosować:

- u osób uczulonych na którykolwiek ze składników preparatu
- u dzieci poniżej 6 miesięcy

Ciąża i karmienie piersią

Nie ma przeciwwskazań do stosowania Paranit Sensitive Lotion u kobiet ciężarnych. Zaleca się jednak zasięgnąć porady lekarza lub farmaceuty zanim zastosuje się preparat u kobiety ciężarnej lub karmiącej piersią.

Ostrzeżenia

Wyłącznie do użytku zewnętrznego. W razie przypadkowego spożycia skontaktować się z lekarzem lub ośrodkiem specjalizującym się w leczeniu zatruc. Chronić oczy i błony śluzowe (ust, nosa). Jeżeli produkt dostanie się do oczu, obficie wypłukać je czystą wodą. Nie stosować w przypadku alergii na którykolwiek ze składników preparatu.

Przechowywanie

- Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej.
- Nie stosować po upływie terminu ważności podanego na butelce.
- Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Skład

Oxyphthirine® (Caprylic triglyceride, Dimethicone, Diisopropyl adipate), Tocopheryl acetate, Xanthan gum, Glycerine, Propylene glycol, Demineralised water.

Wytwórca

Medgenix Benelux nv, Vliegenveld 21, B-8560 Wevelgem

Dystrybutor

Perrigo Poland Sp. z o.o., Al. Niepodległości 18, 02-653 Warszawa

www.paranit.pl

8100002218 LF02862D



Brand:	Application:	Item code(s):	Market:	Master text version:	Barcode 1 type:	-	Component size (flat):	Cutter guide nr.	Manufacturer:
Paranit	Lotion	LF02862D	Poland	-	Barcode 1 nr:	-	297x148mm	-	Medgenix
Variant:	Size:	Unit of measurement:	Languages on the component:	Packaging type:	Barcode 2 type:	-	Folded size:	PO nr:	Printer:
Sensitive Lotion	150	ml	Polish	leaflet	Barcode 2 nr:	-	-	CRO4409	-
	1: PANTONE Reflex Blue C		5:		Marketing Approval: Name: Date: ... / ... / ... Signature:		Regulatory Approval: Name: Date: ... / ... / ... Signature:		 www.athena-graphics.be
	2: Cutter guide		6:						
	3:		7:						
	4:		8:						
Pass nr:	Pass date:	Pass nr:	Pass date:	Pass nr:	Pass date:	Pass nr:	Pass date:	Pass nr:	Pass date:
0	31-03-2020	1	-	2	-	3	-	4	-
FOR APPROVAL									Athena reference nr.:
Please valid this proof by signature and send it back to us. Thank you. Please verify this proof carefully concerning lay-out, size, texts and bar code. For the PMS colours please refer to the latest PMS colour guide. After your approval on the above we can proceed to the next stage of your project.									877784-003